
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПЕСТРЕЧИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

29 июля 2016 года № 79

О назначении председателя участковой 
избирательной комиссии №2399

В соответствии со статьями 26, 27, 28 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №2399 Федорова Николая Анатольевича, 18.12.1972 
года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер по выслуге лет, 
государственным или муниципальным служащим не является, предложенного для 
назначения в состав комиссии Татарстанским региональным отделением 
«Либерально-демократической партии России».

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
избирательного участка №2399 Пестречинского района Республики Татарстан.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района по адресу: http:pestreci.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
территориальной избирательной комиссии Пестречинского района Республики 
Татарстан С.Н. Павлова.

Председатель

Территориальной из 
комиссии Пестречш 
Республики Татарстан

Секретарь

Территориальной из

С.Н. Павлов

Л.Н. Лаптева


